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VersaStreamバルサストリーム

Aivision Corporation

DEHP可塑剤を使用しておりません

LATEX-FREE DEHP-FREE
ラテックス素材を使用しておりません

高性能CO2ガスサンプリングラインコンパチブル

NL成人口鼻カニューラSOX/LOX
NL小児口鼻カニューラSOX/LOX

NL成人鼻カニューラSOX/LOX
NL小児鼻カニューラSOX/LOX

ＮＬカプノラインS/LNL成人気道アダプタS/L
NL幼児気道アダプタS/L

NL成人口鼻カニューラS/L
NL小児口鼻カニューラS/L

NL成人鼻カニューラS/L
NL小児鼻カニューラS/L
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CO2

CO2 CO2

CO2

O2

CO2

LM成人口鼻カニューラLOX
LM小児口鼻カニューラLOX

LM成人鼻カニューラLOX
LM小児鼻カニューラLOX

O2

CO2

CO2

接続チューブ

O2

CO2

LM成人気道アダプタL
LM幼児気道アダプタL

成人口鼻カニューラ 成人鼻カニューラ 小児鼻カニューラ 気道アダプタ

製品サイズ

小児口鼻カニューラ

死腔成人：6.6mL 幼児1.0mL

O2／CO2サンプリングライン O2／CO2サンプリングラインO2／CO2サンプリングライン

O2／CO2サンプリングライン

ルアーロック（オス/オス）　チューブ長250cm

モニタコネクタと逆側/ルアーロック（オス）

72時間

72時間

24時間

72時間

24時間

72時間

72時間

72時間

24時間

72時間

24時間

72時間

24時間

72時間

24時間



〒113-0034  東京都文京区湯島3-1-7 妻恋木工第二ビル
Tel.03-3834-2025　URL： http://www.aivision.co.jp/

お問い合わせは

製造販売業者

製造業者 bluepoint MEDICAL GmbH&Co.KG
ブルーポイント メディカル有限会社（ドイツ連邦共和国）

VersaStreamバルサストリーム

製品名末尾
Ｓ   =
Ｌ   =
ＳＯＸ =
ＬＯＸ =

２４時間用ＣＯ２サンプリング用
７２時間用ＣＯ２サンプリング用
２４時間用ＣＯ２サンプリング 酸素吸入用
７２時間用ＣＯ２サンプリング 酸素吸入用

※このカタログに記載されている各メーカー名および製品番号は、各該当製造会社殿の登録された名称また
は商標です。またbluepoint MEDICAL GmbH＆Co.KGが該当各社の保証を得ているもしくは何らかの提携
関係にあることを意味しておりません。※このカタログは２０24年5月現在のものです。

※6 販売名：LM気道アダプタL  届出番号：13B1X00143000344
※7 販売名：NLカプノライン     届出番号：13B1X00143000356

※4 販売名：LMカニューラL  　届出番号：13B1X00143000348
※5 販売名：NL気道アダプタ   届出番号：13B1X00143000351

※1 販売名：NLカニューラS　  届出番号：13B1X00143000345
※2 販売名：NLカニューラL  　届出番号：13B1X00143000346
※3 販売名：VersaStreamカプノカニューラ　認証番号：229AGBZX00013000

株式会社 アイビジョン

製品Lineup

入数使用時間患者体重製品番号製品名タイプ
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<10kg

≥10kg

≥10kg

≥20kg

≥10kg

≥20kg

7090121103

7090121109

7090121106

7090121112

7090121033

7090121036

7090121104

7090121110

7090121107

7090121113

7090121034

7090121037

7090121115

7090121119

7090121117

7090121121

7090121045

7090121043

7090121116

7090121118

7090121122
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NL成人鼻カニューラS

NL成人鼻カニューラL

NL成人鼻カニューラSOX

NL成人鼻カニューラLOX

LM成人鼻カニューラL

LM成人鼻カニューラLOX

NL小児鼻カニューラS

NL小児鼻カニューラL

NL小児鼻カニューラSOX

NL小児鼻カニューラLOX

LM小児鼻カニューラL

LM小児鼻カニューラLOX

NL成人口鼻カニューラS

NL成人口鼻カニューラL

NL成人口鼻カニューラSOX

NL成人口鼻カニューラLOX

LM成人口鼻カニューラLOX

LM成人口鼻カニューラL

NL小児口鼻カニューラS

NL小児口鼻カニューラSOX

NL小児口鼻カニューラLOX

NL小児口鼻カニューラL

LM小児口鼻カニューラL

LM小児口鼻カニューラLOX

NL成人気道アダプタS

NL成人気道アダプタL

LM成人気道アダプタL

NL幼児気道アダプタS

NL幼児気道アダプタL

LM幼児気道アダプタL

NLカプノラインS

NLカプノラインL

接続チューブ（オス/オス）

幼児

成人/小児

小児

成人

小児

成人

非挿管用
鼻タイプ

非挿管用
口・鼻タイプ

挿管用

NL

LM

NL

LM

NL

LM

NL

LM

NL

LM

NL

LM

NL

カプノライン

延長チューブ（チューブ長250cm）
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ＮＬ：ルアーロックタイプ
（メス） 金属リング付　
チューブ長200cm

ＬＭ：ルアーロックタイプ
（オス）
チューブ長200cm72時間72時間

24時間

〒113-0033 東京都文京区本郷2-15-13
お茶の水ウイングビル7F

Tel:03-5615-8612   Fax:03-5615-8613

HomePage: http://www.aivision.co.jp/
※このカタログに記載されている各メーカー名および製品
番号は、各該当製造会社殿の登録された名称または商標で
す。またbluepoint MEDICAL GmbH＆Co.KGが該当各社
の保証を得ているもしくは何らかの提携関係にあることを
意味しておりません。
※このカタログは2025年3月現在のものです。


